А Д М И Н И С Т РА Ц И Я

муниципального образования Запорожское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 января 2017 года                     №  15

	Об отмене ранее изданных постановлений администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области. № 124 от 29.05.2015г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование» и № 128 от 29.05.2015г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании областного закона Ленинградской области от 22.12.2015 N137-оз "О перераспределении между органами местного самоуправления Ленинградской области и органами государственной власти Ленинградской области отдельных полномочий в области земельных отношений", Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и в целях приведения нормативно-правовых актов администрации в соответствие с действующим  законодательством администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить ранее изданные постановления администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:
 - № 124 от 29.05.2015г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование»;
 - № 128 от 29.05.2015г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование»
2. .Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и в сети Интернет на официальном сайте поселения www.zaporojskoe.spblenobl.ru.
3.  Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                      А.В. Гапоненков

Исполнил: Тарасов А.В. 8(81379) 66-331
Разослано: дело – 2, прокуратура – 1,архитектура-1, газета – 1.